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To čo stvára RTVS a jej progresívno-liberálna propagandistická
úderka už prekračuje všetky medze. Redaktorka RTVS Katarína
Vítková spravila na schôdzke premiérov štátov V4 v Prahe hanbu
nielen verejnoprávnej televízii, ale aj celému Slovensku. Premiéra
Fica sa opýtala, či sa za svoje názory neobáva izolácie a ako
príklad poukázala na Maďarsko, ktoré je podľa nej vďaka
suverénnej pronárodnej politike Viktora Orbána izolované
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VIDEO: To co utváří RTVS a její progresivně-liberální propagandistická úderka
už překračuje všechny meze. Redaktorka RTVS Kateřina Vítková udělala na
schůzce premiérů států V4 v Praze ostudu nejen veřejnoprávní televizi, ale i
celému Slovensku. Premiéra Fica se zeptala, zda se za své názory neobává
izolace a jako příklad poukázala na Maďarsko, které je podle ní díky suverénní
pronárodní politice Viktora Orbána izolováno
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Setkání lídrů V4 předcházela vyjádření o tom, kdo se s kým nechce setkat, případně o tom, zda má
formát Společenství ještě budoucnost. Nakonec však konflikty vystřídala diplomacie a premiéři, i přes
neshody při otázkách pomoci Ukrajině, našli společnou řeč. Při otázkách Ukrajiny se sice shodli, že
Rusko je agresor, ale kamenem úrazu se stala forma pomoci. Na tiskové konferenci po jednání lídrů
Visegrádské čtyřky „hvězdila“ redaktorka RTVS (se silným českým přízvukem) a zjevně zároveň i
politická aktivistka, která svou manipulativní a tendenční otázkou udělala ostudu celé žurnalistické obci a
urazila i předsedu vlády Maďarské republiky svou od geopolitické .
„Váš projev k výročí ruské invaze na Ukrajině nenechal lhostejné minimálně dva premiéry v této
místnosti. Pan Tusk na to reagoval se zděšením a úžasem, pan premiér Fiala řekl, že ho to netěší a
že vám domluví,“ začala svůj dotaz slovenská novinářka. „Neobáváte se, že kvůli vaší stále tvrdší
rétorice by se Slovensko mohlo dostat do izolace, že by se s vámi kolegové příště setkali, podali
si ruku, ale že s vámi nebudou sdílet citlivé bezpečnostní informace a že příští summit do Paříže
už nebudete zváni podobně jako Maďarsko?“ uvedla redaktorka veřejnoprávní RTVS Katarína
Vítková ve své otázce adresované premiérovi Ficovi.

„Veřejnoprávní televize? Slovenská? Já se ptám, jestli jste ze slovenské veřejnoprávní televize,“
chtěl se nejprve ujistit premiér Fico. Ta mu odpověděla a řekla své jméno.

„Neznám vás. O možné účasti vojáků na Ukrajině se mluvilo na bilaterální bázi. Vím, že chcete
všichni zakrýt toto téma, ale toto téma existuje. Byl premiér, který mluvil o přijatém zákoně, který
by umožnil přímý vstup (vojsk) na Ukrajinu. Jsem předseda vlády Slovenské republiky,
suverénního státu, a budu dělat suverénní politiku,“ oznámil redaktorce RTVS.
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„Včera jste všichni spustili palbu, bublinu, pak vám to pan Macron vysvětlil. Poprosím trochu více
veřejnoprávnost,“ konstatoval předseda slovenské vlády.

Zastal se ho i Orbán s tím, že navzdory kontroverzním názorům nejsou vyloučeni z politických debat na
evropské úrovni. Dodal, že ani jeho strana nepatří do evropských struktur a přesto je Maďarsko
zastoupeno na všech summitech NATO, EU či v Evropské radě.

„Novináři a redaktoři vybraných médií na Slovensku se pomátli v boji se současnou vládou pro
její suverénní politické postoje na mezinárodní scéně. Urážet premiéra jiné země lžími na vážné
tiskové konferenci V4 je vrchol a pro RTVS obrovská ostuda. Ani novináři nemohou a nesmějí
všechno!,“ uvedl později Fico v reakci na redaktorku RTVS ve svém příspěvku na Facebooku. .

Více ve videu:

 
Fico o dobrých vztazích státech V4:

V4 pokračuje navzdory neshodám a snahám naštrbit její jednotu
 

Premiér Robert Fico (Směr) v úterý odletěl na setkání předsedů vlád zemí V4. Na pražském Letišti
Václava Havla se jako s prvním zvítal s maďarským premiérem Viktorem Orbánem. Setkání provázely
úsměvy a debata o včerejším summitu v Paříži.

V rámci V4 se zdálo, že stojí proti sobě dvě strany. Česko a Polsko na jedné a Slovensko a Maďarsko na
té druhé. Nasvědčovalo tomu i to, že zatímco ráno se na letišti zvítal Orbán s Ficem, český premiér Petr
Fiala přivítal v Praze polského premiéra Donalda Tuska na oficiální návštěvě Česka, a zatímco Fiala a
Tusk mají stejný názor na potřebu vojenské pomoci Ukrajině, Fico se v této otázce s nimi neshoduje.
Česko a Polsko jsou také za vojenskou pomoc, Slovensko a Maďarsko zbraně na Ukrajinu posílat
nechtějí - pokud nejde o komerční aktivity.

I proto Fica před Lichtenštejnským palácem v Praze čekala skupinka demonstrantů. Protestující
proukrajinští, probruselští, proameričtí aktivisté podporující vraždění, válku a sebevraždné sankce měli
transparenty jako „Fico, jdi domů, do Ruska“ a po příchodu premiéra se ozýval pískot – Fico dav
pozdravil a přesunul se za českým premiérem.

Premiéři Česka a Polska po ranní bilaterální schůzce oznámili, že Praha a Varšava se jednoznačně
shodují v otázce Ukrajiny a potřeby zesílit podporu Kyjeva, ale v současné době neplánují vysílat vojáky
do boje.

Oba premiéři odmítli, že by bylo v plánu zapojit českou nebo polskou armádu do konfliktu, jak do
budoucna nevyloučil francouzský prezident Emmanuel Macron.

„O žádném vyslání vojáků na Ukrajinu neuvažujeme, musíme dělat všechno proto, aby se Ukrajina
dokázala ubránit ruské agresi, musíme hledat všechny cesty, aby Ukrajina mohla být úspěšná. Ta
cesta je silná podpora Ukrajiny, vojenská i ekonomická. Myslím, že není třeba otevírat další
metody a způsoby,“ prohlásil Fiala.

https://www.facebook.com/robertficosk/videos/7058125537575702
https://www.infovojna.bz/article/video-nato-nema-v-plane-vyslat-vojakov-na-ukrajinu-miernil-macronove-militaristicke-vyhlasenia-stoltenberg
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Ukrajina, pomoc Ukrajině, mírová jednání, vojenská pomoc, vojáci NATO na Ukrajině, ukrajinské obilí.
Klíčová slova setkání lídrů Visegrádské skupiny se neustále opakují. Přestože se lídři neshodují, dokáží
na diplomatické úrovni spolupracovat.

Důvodem je soudržnost a síla hlasu 65 milionů obyvatel regionu. To je, zdá se, silnější než rozpory v
otázkách pomoci Ukrajině. Český premiér Fiala na tiskové konferenci přiblížil, že i přes rozdíly spolupráce
„čtyřky“ pokračuje.

Štvorica lídrov rokovala skoro dve hodiny a podľa Fialu to bola „dlhá, neľahká, ale priama diskusia“,
no napriek tomu plodná. Fico priznal, že dnes sa mu na stretnutí ani nechcelo zívať.

Lídri sa vyjadrili aj k včerajšej správe o vysielaní vojakov na Ukrajinu. Orbán priznal, že Maďarsko
vojakov na Ukrajinu nepošle, Fiala povedal, že Česká republika sa tam nechystá posielať vojakov a Tusk
dodal, že Poľsko to tiež nepredpokladá.

„My to principiálne odmietame. Mám mandát povedať, že táto vládna koalícia nedá návrh na
poslanie vojakov na Ukrajinu,“ vyhlásil Fico. Tvrdí, že sa obáva, že tento krok by viedol k eskalácii
konfliktu medzi Ruskom a NATO a vyzýval na okamžité zastavenie paľby aj na mierové rokovania.

Aj maďarský premiér Viktor Orbán tvrdil, že mierové rozhovory by sa mali začať čím skôr.

„Môžete poslať na Ukrajinu všetky zbrane sveta, veľa peňazí, veľa logistickej pomoci, tá vojna
nemá vojenské riešenie,“ zopakoval svoj názor Fico s tým, že by išlo o krok k tretej svetovej vojne. Fico
sa zároveň neobáva, že jeho vyjadrenia vedú Slovensko do politickej izolácie.

Fiala priblížil, že jeho hodnotenie konfliktu je úplne odlišné než Ficovo. „Neverím v pacifistické
riešenia, teda tomu, že sa mier dosiahne ústupkom agresorovi,“ povedal, no dodal, že aj napriek
rozdielom spolupráca „štvorky“ pokračuje.

„Sú medzi nami rozdiely a tie sa nezmenili. Zároveň sme zistili, že sú veci, na ktorých sa
zhodneme, a má zmysel, aby naše krajiny spolupracovali,“ uviedol. Dôležitou témou stretnutia tak bol
aj postoj jednotlivých štátov k ruskej agresii.

„Vojna je hrubým porušením medzinárodného práva a tento postoj zdieľajú všetky štyri krajiny,“
ozrejmil. Taktiež sa zhodli v tom, že Ukrajina potrebuje pomoc, no líšia sa v tom, aká forma pomoci by to
mala byť. Zdôraznil, že Rusko je v tejto vojne agresorom. „Nebudem tajiť, že sa líšime v názoroch na
príčiny ruskej agresie aj na spôsoby riešenia,“ dodal, no priznal, že pri otázkach migračných kvót a
energetike našli zhodu.

Poľský premiér vyzdvihol základy V4 – slobodu, priateľstvo medzi národmi a úctu pre každého človeka.
„V4 má veľmi silné základy, na začiatku bol odpor proti sovietskemu impériu a proti prítomnosti
ruských vojsk v našich krajinách,“ podotkol. Spomínal solidaritu medzi národmi a spoločné odboje
štátov proti totalite. „Dôležité sú naše aktivity v Európskej únii, priateľstvo medzi našimi národmi
existuje, politici sa menia, ale národy zostávajú,“ vyhlásil.

Podotkol, že sa musia zamerať na zelenú dohodu, priemysel, poľnohospodárstvo či dohodu o voľnom
obchode s Ukrajinou.
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„Som za pomoc Ukrajine, ale musíme dbať na ekonomické záujmy našich krajín a mali by sme
v Bruseli spoločne rokovať, aby sa pomoc Ukrajine nerovnala stratám v poľnohospodár stve,“
uzavrel s tým, že ruský prezident Vladimir Putin je vojnový zločinec.

Ani podľa Orbána nebolo utorkové stretnutie najľahšie a hovoril o istej sebareflexii. Zdôraznil, že keď
vznikla V4, tak dôvodom bolo, aby si krajiny pomohli a umiestnili sa v západných štruktúrach. „Potom
ako sme to dosiahli, sme sa rozhodli, že máme spoločné záujmy, ktoré sa dokážu spoločne
presadzovať ľahšie. Vojna na Ukrajine však túto spoluprácu prepísala. Zhodneme sa však na tom,
že základom V4 je sloboda. Čo sa týka rozdielov, tak je to len pri téme vojny,“ skonštatoval.

Dodal, že Maďarsko nechce mať spoločnú hranicu s Ruskom. „Máme na to zlé spomienky, na východ
od nás musí existovať entita, ktorá bude medzi nami a Ruskom, preto jej musíme pomáhať,“ dodal
s tým, že Maďarsko neposiela zbrane, ale hovorí o poskytovaní inej formy pomoci.

Fico spomenul, že spolu s Orbánom sú najdlhšie slúžiacimi politikmi. „Pre politickú inštitúciu a pre
politickú osobnosť je dobré, keď sa s ňou spájajú dve vlastnosti, keď vás ľudia milujú, alebo
nenávidia, najhoršie je, keď ste im ľahostajní,“ začal svoj príhovor Fico.

O rokovaní hovoril ako o najpodstatnejšom stretnutí pre budúcnosť V4 a zdôraznil silu viac ako 60-
miliónového regiónu, lebo vtedy aj Nemecko a Francúzsko musia pristúpiť na podmienky menších štátov.

K pomoci Ukrajine Fico priznal, že 11. apríla sa bude na východe Slovenska konať rokovanie slovenskej
a ukrajinskej vlády.

Utorkové stretnutie sprevádzali kontroverzie a summit mal byť niečím viac, ako len symbolickým
stretnutím premiérov. Veľkú vážnosť mu pripisoval český premiér, podľa ktorého sa po rokovaniach
ukáže, či má tento formát ešte zmysel, alebo je už prežitkom. Dodal, že stretávať sa s lídrami, s ktorými
v kľúčových veciach nesúhlasí, ho príliš neteší, ale podľa jeho slov neexistuje iná alternatíva.

Naopak, premiér Fico vyzdvihuje potrebu spoločenstva V4. Je presvedčený, že krajiny strednej Európy
by bez spolupráce nedokázali v Európskej únii presadiť svoje záujmy. Fico už viackrát vyzval premiéra
Fialu, aby stretnutie zvolal – Česko je aktuálne predsedajúcou krajinou „štvorky“. Fico tvrdí, že zo
skúseností z minulosti je presvedčený, že práve spoločný postup všetkých štyroch krajín dokáže každej
z nich pomôcť presadiť svoje postoje v rámci EÚ.

Ficovi však prekáža, že je jednota medzi štátmi naštrbená. Problémy spôsobujú najmä vonkajšie faktory
ako vojna na Ukrajine alebo nelegálna migrácia. Aj na januárovom stretnutí s maďarským premiérom
Viktorom Orbán Fico prizvukoval, že “niekto sa snaží jednotu V4 naštrbiť”.

„Keď sa dajú dohromady štyri krajiny, ktoré zastupujú okolo 65 miliónov obyvateľov, tak to
rešpektujú aj tí najväčší európski hráči, ktorí vedia, že bez nás nebudú vedieť prijímať vážne
rozhodnutia a že sa s nami musia dohodnúť,“ upozornil.

„V tom je fantastická príležitosť a jedinečnosť V4. Ale politické pomery v rámci regiónu sú dnes
nastavené tak, ako sú,“ skonštatoval.
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Premiér zároveň zdôrazňuje nespochybniteľnosť členstva Slovenska v Európskej únii a NATO. „Na
tomto sa nebude nič meniť, pretože ja si absolútne uvedomujem, aký význam pre Slovensko má
členstvo v EÚ,“ upozornil. Zároveň si však myslí, že zahraničná politika krajiny by nemala byť povinne
jednostranne západne orientovaná. Počas svojho pôsobenia sa chce výrazne zamerať na ekonomickú
dimenziu zahraničnej politiky.

Celá tlačová beseda premiérov zoskupenia V4:

 
Zdroj: YouTube / pravda.sk / InfoVojna

Diskusia (Pripojiť sa do diskusie je možné len po registrácii a následnom prihlásení sa do účtu.)

UPOZORNENIE:
Vážení diskutérii, podľa zákonov Slovenskej republiky sme povinní na požiadanie orgánov činných v
trestnom konaní poskytnúť im všetky informácie zozbierané o vás systémom (IP adresu, mail, vaše
príspevky atď.) Prosíme vás preto, aby ste do diskusie na našej stránke nevkladali také komentáre, ktoré
by mohli naplniť skutkovú podstatu niektorého z trestných činov uvedených v Trestnom zákone. Medzi
také príspevky patria komentáre rasistické, podnecujúce k násiliu alebo nenávisti na základe pohlavia,
rasy, farby pleti, jazyka, viery a náboženstva, politického či iného zmýšľania, národného alebo sociálneho
pôvodu, príslušnosti k národnosti alebo k etnickej skupine a podobne. 

 Zároveň upozorňujeme všetkých diskutujúcich, že v diskusii nebudeme tolerovať hrubé urážky
medzi diskutujúcimi, vzájomné osočovanie sa a používanie vulgarizmov.

barbaros II2024-02-28 14:34:19
Nerozumiem, prečo RTVS nemá v Prahe slovenského redaktora/redaktorku. Netvrdím, že by sa
tým za súčasného vedenia RTVS niečo zmenilo, ale toto je vážne hanba. A samotná redaktorka
Vítková je klon redaktorov ČT. Čiže novinárska spodina.

ivan ivanovič2024-02-28 14:34:27
novinari su škodná však...čo si to dovoluju dávat nejake otaáázky.

Martin Holič2024-02-28 15:11:50
Tam je skôr problém v širšom kontexte. Ak sa chcela na tú tému spýtať mala sa spýtať Fialu
ako tomu Ficovi dohovoril za pravdivú reč. Vážne tam to chce rozhľad a odstup nie že po
vypočutí otázky aj ona vie aká bude odpoveď no aj tak sa to opýta. To už nie je novinárčina
ale číra hlúposť. Respektíve pýtajú sa hlupáci ja sa iba informujeme.

Jesus Christ2024-02-28 16:37:12
Kto ovláda média, kontroluje pravdu.

Milan Mašcuch2024-02-28 17:36:25
Pán premiér a čo 11. apríla tým nacistom sľúbite?

https://spravy.pravda.sk/domace/clanok/701097-stroskota-v4-kvoli-pomoci-ukrajine-podla-tuska-nema-format-buducnost-fico-hovori-o-scelovani/
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Jano Šmid2024-02-28 17:47:07
Pokiaľ viem, tak Vítková je Slovenka a je tam za RTVS... Ale prízvuk a dikciu má už šialenú - asi
ako keby bola v mrazáku pri mínus 35 stupňoch...

Jano Šmid2024-02-28 18:07:44
Pred minútou mi napadlo nové prirovnanie: "Klameš ako novinár!!!!"

Anton Blahovič2024-02-28 18:14:57
Pan premier by ju mal odvolat a hotovo.

VIDEO: Vynálezca mRNA technológie Dr. Robert Malone o lekárskej
(ne)slobode, nevídanej cenzúre a psychologickej vojne proti ľuďom, ktorá
bola premyslene zorganizovaná za účelom kontrolovania a manipulovania
ľudskej populácie
Americký lekár a biochemik Dr. Robert Malone dňa 23. februára 2024 predniesol svoj prejav na
Medzinárodnom krízovom summite 5 vo Washingtone DC. Dr. Malone bol v popredí vývoja
technológie mRNA, ktorá vytvorila základ dnešných vakcín od farmaceutických firiem
Pfizer/BioNTech a Moderna. Špecializoval sa aj na výskum liečiv a opätovného použitia liekov.
Vlády a korporátne médiá po celom svete ho počas Doby covidizmu označili za konšpirátora,
napriek tomu, že on sám ako lekár a vedec bol vývojárom tejto technológie a bol zasvätený do
informácií, ktoré vie len úzky okruh zainteresovaných ľudí a odborníkov. Vo svojom príspevku
poukázal na to, že brutálne totalitné praktiky počas covidizmu podnietili prebudiť do skutočnej reality
obrovské masy občanov a nabáda ich k zamýšľaniu, hľadaniu pravdy a k diskutovaniu o zásadných
otázkach týkajúcich sa našej spoločnosti. 1

VIDEO: Bezpečnostný analytik Koller: „Útok Ruska na EU je naprostý
nesmysl! Lidé jsou jen oblbováni propagandou!“
Český vojenský a bezpečnostný analytik a bývalý diplomat Ing. Martin Koller v rozhovore pre portál
Paralelně komentoval, či je Rusko schopné zaútočiť na Európu, ako tvrdia mnohé vlády
kolektívneho Západu a ich propagandistické médiá. Skonštatoval tiež, že aktuálna Ficova vláda v
Slovenskej republike predstavuje v čase tupej propagandy Západu závan sviežeho vzduchu. 1

https://www.infovojna.bz/article/video-vynalezca-mrna-technologie-dr-robert-malone-o-lekarskej-neslobode-nevidanej-cenzure-a-psychologickej-vojne-proti-ludom
https://www.infovojna.bz/article/video-vynalezca-mrna-technologie-dr-robert-malone-o-lekarskej-neslobode-nevidanej-cenzure-a-psychologickej-vojne-proti-ludom#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-bezpecnostny-analytik-koller-utok-ruska-na-eu-je-naprosty-nesmysl-lide-jsou-jen-oblbovani-propagandou
https://www.infovojna.bz/article/video-bezpecnostny-analytik-koller-utok-ruska-na-eu-je-naprosty-nesmysl-lide-jsou-jen-oblbovani-propagandou#mdsqs
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VIDEO: Harabin v mimoriadne ostrej debate o novele trestného kódexu,
prezidentských voľbách, Navaľnom, Rusku, konflikte na Ukrajine,
mediálnych manipuláciách a satanistoch v slovenskej opozícii zotrel
moderátora Kovačiča a pre jeho neprofesionálny prístup ho označil za
„pribrzdeného manipulátora“
Hosťom relácie Na telo PLUS s markízáckym moderátorom Michalom Kovačičom bol bývalý
minister spravodlivosti, niekdajší šéf Najvyššieho súdu SR a občiansky kandidát na prezidenta
Štefan Harabin. Ako bývalý sudca komentoval novelu Trestného zákona a ako politik možnú
dohodu na spoločnom postupe v prezidentských voľbách s Andrejom Dankom. Prezidentský
kandidát taktiež vyjadril presvedčenie, že sa do druhého kola prezidentských volieb jednoznačne
dostane a komentoval aj geopolitickú situáciu, ale aj manipulácie zo strany korporátnych &
verejnoprávnych médií, ako aj agentúr na prieskum verejnej mienky. 18

VIDEO: Šéfka rezortu kultúry reaguje na pribúdajúce sťažnosti
nespokojných občanov na neobjektívne spravodajstvo RTVS a celkové
fungovanie rádiotelevízie, ktorá si neplní svoje verejnoprávne poslanie.
„Rozumiem vášmu hnevu a aj keď je dôvodov na odstúpenie generálneho
riaditeľa viac než dosť, musíme postupovať podľa zákona,“ uviedla
Šimkovičová
Ministerka kultúry SR Martina Šimkovičová (SNS) vo svojom videu konštatuje, že RTVS si dlhodobo
neplní funkciu verejnoprávneho média, v spravodajstve často skĺza do bulváru a občanov
Slovenska ubezpečila, že rezort pod jej vedením plánuje rozsiahle zmeny. „Od rána do večera
dostávam správy od nahnevaných ľudí, že musíme čím skôr vyriešiť RTVS - majú úplnú pravdu, je
šialené, čo RTVS pácha,“ uviedol pred tým námestník šéfa NR SR Ľuboš Blaha (Smer-SSD). 14

https://www.infovojna.bz/article/video-stefan-harabin-debata-na-telo-februar-2024
https://www.infovojna.bz/article/video-stefan-harabin-debata-na-telo-februar-2024#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-sefka-rezortu-kultury-reaguje-na-pribudajuce-staznosti-nespokojnych-obcanov-na-neobjektivne-spravodajstvo-rtvs
https://www.infovojna.bz/article/video-sefka-rezortu-kultury-reaguje-na-pribudajuce-staznosti-nespokojnych-obcanov-na-neobjektivne-spravodajstvo-rtvs#mdsqs
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Kauza Rozuzlenie je hanbou NAKA a Lipšicovej špeciálnej prokuratúry
V prípade vypovedajú ako svedkovia, policajti z NAKA či inšpekcie, ktorí dostali status chránených
oznamovateľov. Advokát Namir Alyasry, ktorý zastupuje expríslušníka spravodajskej služby Martina
Ciriaka potvrdil, že generálny prokurátor zastúpený prvým námestníkom Jozefom Kanderom zrušil
uznesenie o vznesení obvinenia vo vzťahu k jeho klientovi a sprístupnil mi aj uznesenie, píše vo
svojom článku novinárka Júlia Mikolášiková, známa pod pseudonymom „Piraňa“. 1

Celosvetová vedecká štúdia Global Vaccine Data Network potvrdila, že
takmer všetky variácie vakcíny proti koronavírusu viedli k srdcovým
problémom a k pandémii srdcových zlyhaní po celej planéte
Výskumníci z Global Vaccine Data Network analyzovali približne 99 miliónov ľudí, ktorí dostali
vakcínu od spoločností ako Pfizer, Moderna a AstraZeneca v ôsmich krajinách. 5

Rusko připravuje územní nároky vůči USA v Beringově úžině
Smlouva podepsaná v roce 1990, podle níž Spojené státy získaly asi 30 000 kilometrů čtverečních
výlučné ekonomické zóny SSSR a více než 40 000 kilometrů čtverečních šelfu, může být v blízké
budoucnosti vypovězena. 7

https://www.infovojna.bz/article/kauza-rozuzlenie-je-hanbou-naka-a-lipsicovej-specialnej-prokuratury
https://www.infovojna.bz/article/kauza-rozuzlenie-je-hanbou-naka-a-lipsicovej-specialnej-prokuratury#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/celosvetova-vedecka-studia-global-vaccine-data-network-potvrdila-ze-takmer-vsetky-variacie-vakciny-proti-covid-19-viedli-k-srdcovym-problemom
https://www.infovojna.bz/article/celosvetova-vedecka-studia-global-vaccine-data-network-potvrdila-ze-takmer-vsetky-variacie-vakciny-proti-covid-19-viedli-k-srdcovym-problemom#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/rusko-pripravuje-uzemni-naroky-vci-usa-v-beringove-uzine
https://www.infovojna.bz/article/rusko-pripravuje-uzemni-naroky-vci-usa-v-beringove-uzine#mdsqs
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USA nepošlú vojakov bojovať na Ukrajinu, oznámil Biely dom. Financial
Times uviedol, že špeciálne jednotky NATO už na Ukrajine neoficiálne
pôsobia. Rozmiestnenie vojsk NATO na Ukrajine by znamenalo vyhláseniu
vojny Rusku a viedlo by ku katastrofickému scenáru, varuje podpredseda
hornej komory ruského parlamentu Konstantin Kosačev
Bidenov režim vo Washingtone uprednostňuje vojenskú pomoc Ukrajine vo výške 60 miliárd
dolárov, ktorú však konzervatívni republikáni v Snemovni reprezentantov USA blokujú. Vojnoví
štváči v Litve sa však vyprovokovania vojny s jadrovou veľmocou neobávajú a možnosť vyslania
západných vojakov schvaľujú. 3

VIDEO: Aký požičaj, taký vráť: Pacient z Trnavy sa v parlamente po
predchádzajúcej prestrelke dostal do ostrej konfrontácie zoči-voči
Dankovi. Podpredseda parlamentu ho upozornil, že mu prestáva asi
účinkovať tabletka, keď mu preskakuje hlas. „Ty si regulérne mešuge,
ktoré omylom vedie Národnú radu,“ reagoval Matovič. „Ty si omylom bol
premiér,“ kontroval mu šéf SNS
Slovenskí občania boli 27. februára 2024 opäť svedkami parlamentného cirkusu. Osoba, ktorá od
roku 2020 špinavým a protizákonným spôsobom zneužila OČTK na politický boj voči politickým
súperom, podkopávala a sústavne likvidovala právny štát, demokraciu a slobodu a počas covidizmu
terorizovala a obmedzovala občanov Slovenskej republiky šialenými totalitnými covidovými
opatreniami - sa namiesto zodpovedania za svoje vyčíňanie a trestné činy počas vládnutia v rokoch
2020 až 2023 opätovne ocitla v pléne NR SR, kde svoje deštrukčné pôsobenie predvádza
suverénne na dennodennej báze. Nebolo tomu inak ani v utorok predpoludním počas 9. schôdze
slovenského parlamentu. 13

https://www.infovojna.bz/article/usa-neposlu-vojakov-bojovat-na-ukrajinu-oznamil-biely-dom
https://www.infovojna.bz/article/usa-neposlu-vojakov-bojovat-na-ukrajinu-oznamil-biely-dom#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-aky-pozicaj-taky-vrat-pacient-z-trnavy-sa-v-parlamente-dostal-do-ostrej-konfrontacie-zoci-voci-dankovi
https://www.infovojna.bz/article/video-aky-pozicaj-taky-vrat-pacient-z-trnavy-sa-v-parlamente-dostal-do-ostrej-konfrontacie-zoci-voci-dankovi#mdsqs
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VIDEO: Európa sa správa ako klub slabomyseľných, ktorý nerozumie
dôsledkom svojich činov. Slovenská opozícia a médiá sa medzitým po
usvedčení z klamstiev ani len nezačervenajú a bez ospravedlnenia
pokračujú vo svojich propagandistických úskokoch
Publicista, politický analytik a vysokoškolský pedagóg Eduard Chmelár v úvode svojho videa
poukazuje na systematické klamstvá a činnosť nezodpovedných cynikov, ktorí nielenže ohrozujú
súdržnosť slovenskej spoločnosti, ale už aj jej bezpečnosť. Reagoval tak na slová francúzskeho
prezidenta Emmanuela Macrona, ktorý na ním organizovanom stretnutí partnerov z EÚ a NATO v
Paríži potvrdil predchádzajúce slová premiéra Roberta Fica o pláne vyslať vojakov členských štátov
NATO do vojny proti Rusku. Pritom korporátne médiá a opozícia pred tým šírili lži a ministerského
predsedu hrubým spôsobom za jeho vyjadrenia očierňovali. 22

VIDEO: NATO nemá v pláne vyslať vojakov na Ukrajinu, miernil
Macronove militaristické vyhlásenia šéf Severoatlantickej aliancie
Stoltenberg. Účasť svojich armád v boji proti Rusku odmieta okrem
Slovenska aj Maďarsko, Británia, Nemecko a Španielsko. Proti sa
nakoniec vyjadrili aj najmilitantnejší vojnoví štváči Fiala s Tuskom. „Včera
to nebol samit, ale vojenské stretnutie vojakov,“ povedal Fico na letisku v
Prahe maďarskému premiérovi Orbánovi
Francúzsky prezident Emmanuel Macron na ním organizovanom stretnutí partnerov z Európskej
únie a NATO v Paríži nevylúčil vyslanie francúzskych vojakov na Ukrajinu. Zároveň avizoval vznik
novej koalície štátov dodávajúcich Ukrajine rakety a muníciu so stredným a dlhým dosahom.
Vyslanie vojakov členských štátov NATO na Ukrajinu povedie k priamemu vojenskému konfliktu s
Ruskom a ešte k väčšej eskalácii konfliktu, varoval v utorok hovorca Kremľa Dmitrij Peskov. 42

https://www.infovojna.bz/article/video-europa-sa-sprava-ako-klub-slabomyselnych-ktory-nerozumie-dosledkom-svojich-cinov
https://www.infovojna.bz/article/video-europa-sa-sprava-ako-klub-slabomyselnych-ktory-nerozumie-dosledkom-svojich-cinov#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-nato-nema-v-plane-vyslat-vojakov-na-ukrajinu-miernil-macronove-militaristicke-vyhlasenia-stoltenberg
https://www.infovojna.bz/article/video-nato-nema-v-plane-vyslat-vojakov-na-ukrajinu-miernil-macronove-militaristicke-vyhlasenia-stoltenberg#mdsqs
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VIDEO: Pellegrini v rozhovore o aktuálnej spoločensko-geopolitickej
situácii vyzval na mierové rokovania s Ruskom a spochybnil účinok
protiruského ťaženia Západu: „Vojna na Ukrajine nie je videohra, ale
realita kde sa zabíjajú ľudia. Vojenskou silou mier nedosiahneme“
Předseda NR SR, šéf strany Hlas-SD a prezidentský kandidát Peter Pellegrini v rozhovoru pro
českou zpravodajskou televizi CNN Prima NEWS komentoval i vztahy Slovenska s Českou
republikou, ale i selhání odcházející hlavy státu Zuzany Čaputové, která se podle něj v těžkých
chvílích nedokázala občanů Slovenska a místo toho byla zticha. Zároveň prezentoval, co občanům
jako kandidát na prezidenta dokáže nabídnout. 8

Obchod
 

IV nástěnný kalendář 2024

Kteří politici by měli opravdu být v NR SR?

https://www.infovojna.bz/article/video-pellegrini-v-rozhovore-o-aktualnej-spolocensko-geopolitickej-situacii-vyzval-na-mierove-rokovania-s-ruskom
https://www.infovojna.bz/article/video-pellegrini-v-rozhovore-o-aktualnej-spolocensko-geopolitickej-situacii-vyzval-na-mierove-rokovania-s-ruskom#mdsqs
https://obchod.infovojna.bz/produkt/iv-nastenny-kalendar-2024
https://www.fmedia.top/poll_category/20/poll/107/
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Program rádia 
Změna programu je vyhrazena.

Žádný program

Tipy a rady

Telegram - instalace do mobilu PDF návod, čeština, překladač Od: Vlasto
Jak instalovat telegram Videonávod pro uživatele Od: Kamil

https://obchod.infovojna.bz/produkt/vankus-infovojna-cierny
https://obchod.infovojna.bz/produkt/jan-safin-chazarsky-golem-ii
https://www.infovojna.bz/data/files/2022/Telegram-instalacia.pdf
https://www.infovojna.bz/data/video/telegram.avi
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https://obchod.infovojna.bz/produkt/damske-tricko-iv-samorinske-vrabce-svetlomodra
https://obchod.infovojna.bz/produkt/panske-tricko-iv-samorinske-vrabce-tmavosiva
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Zajímavosti

Litva není proti vyslání svých vojáků na Ukrajinu https://bleskovky.zoznam.sk28.02.2024
VIDEO: Byly zveřejněny záběry z texaského megakostelu https://rumble.com28.02.2024
Byly odhaleny nové podrobnosti o atentátu na ruského zrádného pilota https://www.rt.com27.02.2024
Sulík zmařil investici firmy Bosch na Slovensku! Matovič se pustil do exministra hospodářství
https://ereport.sk27.02.2024
Poslanec za Hlas-SD obdržel přes covid dotaci od státu. Zaplatil z ní i dceřin hudební videoklip
https://news.refresher.sk27.02.2024

https://obchod.infovojna.bz/produkty/ine
https://obchod.infovojna.bz/produkt/gustav-murin-mafia-na-slovensku
https://bleskovky.zoznam.sk/cl/1005003/2697603/Litva-nie-je-proti-vyslaniu-svojich-vojakov-na-ukrajinu
https://rumble.com/v4g18o8-bodycam-footage-released-of-texas-megachurch-shooting.html
https://www.rt.com/russia/593279-traitor-pilot-assassination-theory/
https://ereport.sk/sulik-zmaril-investiciu-firmy-bosch-na-slovensku/
https://news.refresher.sk/155081-Poslanec-za-Hlas-SD-dostal-cez-covid-dotaciu-od-statu-Zaplatil-z-nej-aj-dcerin-hudobny-videoklip
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Francouzská policie našla v domě herce Alaina Delona přes 70 střelných zbraní
https://svet.sme.sk27.02.2024
Kreml reaguje na „odhalení“ CIA https://www.rt.com27.02.2024
Laššáková, Rostas, Uhrík: trojice do Evropského parlamentu https://zemavek.sk27.02.2024
Západ se za každou cenu snaží zlegalizovat mezinárodní megakrádež, která se mu však vrátí jako
bumerang https://veci-verejne.sk27.02.2024
Náhle na mozkovou příhodu zemřela moderátorka dětské televize Jojko Lucia Palugyayová
https://spravy.pravda.sk27.02.2024
VIDEO: Příjezd premiéra Fica na letiště MR Štefánika prd schůzkou V4   v Praze
https://www.youtube.com27.02.2024
Šéf Yakuzy se pokusil prodat jaderný materiál Íránu – US DOJ https://www.rt.com26.02.2024
Lidl zkouší EXPERIMENT s pokladnami: Návštěva prodejen vás může pořádně PŘEKVAPIT
https://www.dnes24.sk26.02.2024
Saskáři v problémech. Zateplení státní budovy skončilo fiaskem https://veci-verejne.sk26.02.2024
Ukrajina připravena na válku s Čínou – nejvyšší poslanec https://www.rt.com26.02.2024
NYT: Trump uštědřil Haleyové zdrcující porážku v jejím domovském státě https://sk.news-
front.su26.02.2024
Zemřel zpěvák rodinné reggae skupiny Morgan Heritage https://www1.pluska.sk26.02.2024
Průzkum: Volby by v únoru vyhrál Směr-SD, následovalo by PS a Hlas-SD
https://www.teraz.sk26.02.2024
Firma amerického miliardáře Warrena Buffetta dosáhla zisku jako tři slovenské rozpočty!
https://openiazoch.zoznam.sk25.02.2024
Za průjezd na oranžovou zaplatíte nejméně 4,5 tisíce. Pokuty v České republice se zvyšují
https://echo24.cz25.02.2024
VIDEO: Eurovea City - Panorama City - Twin City 2024 (4K) https://www.youtube.com25.02.2024
VIDEO: Železniční trať Piešťany-Vrbové odjíždí do historie. Nahradí ji cyklotrasa (únor 2024)
https://www.youtube.com25.02.2024
VIDEO: PUTIN a NAVAĽNYJ (debata Miroslav Kamenský & Peter Sabela)
https://www.youtube.com25.02.2024
První kolo prezidentských voleb by v únoru vyhrál Pellegrini, Korčoka by předjel i ve druhém
https://hnonline.sk25.02.2024
Zamilovaný Andrej Danko: Sbalil I. vicemiss Slovensko 2021 https://zivot.pluska.sk25.02.2024

https://svet.sme.sk/c/23288319/francuzska-policia-nasla-v-dome-herca-alaina-delona-vyse-70-strelnych-zbrani.html
https://www.rt.com/russia/593199-kremlin-cia-ukraine-revelations/
https://zemavek.sk/lassakova-rostas-uhrik-trojica-do-europskeho-parlamentu/
https://veci-verejne.sk/zapad-sa-za-kazdu-cenu-snazi-zlegalizovat-medzinarodnu-megakradez-ktora-sa-mu-vsak-vrati-ako-bumerang/
https://spravy.pravda.sk/domace/clanok/701025-zomrela-moderatorka-detskej-televizie-jojko-lucia-palugyayova/
https://www.youtube.com/watch?v=VusLpkVmDnA
https://www.rt.com/news/592900-yakuza-tried-sell-nukes-iran/
https://www.dnes24.sk/lidl-skusa-experiment-s-pokladnami-navsteva-predajni-vas-moze-poriadne-prekvapit-445450
https://veci-verejne.sk/saskari-v-problemoch-zateplenie-statnej-budovy-sa-skoncilo-fiaskom/
https://www.rt.com/russia/593062-ukraine-ready-war-china-us/
https://sk.news-front.su/2024/02/25/nyt-trump-ustedril-haleyovej-zdrvujucu-porazku-v-jej-domovskom-state/
https://www1.pluska.sk/spravy/zo-zahranicia/svet-hudby-je-slzach-zomrel-spevak-znamej-reggae-skupiny-koncertovali-aj-slovensku
https://www.teraz.sk/slovensko/prieskum-volby-by-vo-februari-vyhral/777145-clanok.html
https://openiazoch.zoznam.sk/financie/tomu-sa-hovori-uspesny-rok-firma-znameho-miliardara-dosiahla-zisk-ako-tri-slovenske-rozpocty/
https://echo24.cz/a/HLHGq/zpravy-domov-pokuty-zdrazuji-prestupku-je-stejne-za-prujezd-na-oranzovou-zaplatite-tisice
https://www.youtube.com/watch?v=XFIuKj1mD9k
https://www.youtube.com/watch?v=6uIxEtSRqy4
https://www.youtube.com/watch?v=hTXDWo6tJRI
https://hnonline.sk/slovensko/96132799-prve-kolo-prezidentskych-volieb-by-vo-februari-vyhral-pellegrini-korcoka-by-predbehol-aj-v-druhom
https://zivot.pluska.sk/soubiznis/foto-zamilovany-andrej-danko-zbalil-byvalu-miss-tajne-spolu-uzivaju-luxus/1

